norē dei: ut dicitur, hoc autem fuit in morte finis
geli accesserunt ab eo ut dicitur. Hoc etiam in morte fuit ultima
temptatio. Est etiam horadū quod ex scriptu
ra diligimus quod ter angelos Christi busse et
astutissime. Primum tempore temptationis ut hic. Sei-
cundo tempore passionis seu tribulacionis in hor-
to: ut Luc. xxvij. Tertio post resurrectionem
ut Matthaeus. xxvij. et Quartu tempore ascensionis
in celum, iuxta illud: puerunt principes reges.
Et hunc in signum quod debeamus eorum auxiliū ma-
xime implorare tempore temptationis ne succumbamus:
et angustie ne impatiemur feramus: et tempore
surreximus a peccato ne recidivemus. et tempore mor-
tis ne pavidemur: sed itinere recto duca-
nos ad dominum. Adiuuat autem nos oratio per
passionem Christi dirigendo per illuminationem: et infla-
mado affectum per interiorē locutionem seu ex-
hortationem: et tempore primum diabolica præte-
ne se ueniat quilibet. In hac autem parte sunt
ad huc multa documenta in sensu morale.
Primum tamen agit Ambrosius sicut illo tempore: hec oia
dices. Habet autem ambitio domesticū physi-
culū. Ut enim dicit alijs puer fuit. Cur ual-
oblio ut honori donec: et dum vult esse sub
limior: fit remissio. Hoc ille. Secundum tamen agit
Christus, sicut Matthaeus sicut illo tempore: Vade sa-
thana: di. Tertium autem quod Christus passus fuit
tempore temptationis iniuriam dicente diabolo: Si si-
lius dei es mitte te deorsum: et non es turba-
tus: nec diabolus tu icrepauit. Num autem quod di-
abolus dei sibi usurpauit honorem: exaspera-
tus est et eum repulit dicens. Vade sa-
thana: ut illi excepit discam? nras quodcumque iniurias
magnanimitate sustinere, deus autem iniurias
neque ad auditum susserge quoniam in propria iniur-
ia esse quodcumque patire laudabile est, iniurias
autem deus dissimilare nimis est impudens.
Hoc ille. Tertium tandem idem ibide sicut illo
tempore: tunc relinquit eum diabolus dicens. Hoc ad
utram perdidit solationem: quod non tamquam homines
dei diabolus fecerat quodcumque vult: sed quodcumque Christus
permittit. Et si eum permittat paulisper temere
tamen repellit propter infirmam naturam. Hoc ille

Feria secunda post dominicā primā
in Quadragesima.

Textus euāg. Mat. xxv.

Omnes venerantur filium homo
minis in maiestate sua

Feria. II. post do. I. Quadra.

comes angeli eius cum eo: tūc sedebit super sedē malestatis sue Et p̄gregabunt ante eū oēs dē. tēs r̄ reparabit eos ab iniuīce: si cur pastor segregat oves ab heis. Et statuet oves qđem a de p̄ris suis: hedos atq; a sinistris Lunc dicet rex his q; a dextris eius erit. Venite bñdicti pris mei possidete paratū yobis regnum a p̄stitutione mudi. Esu riui em: r̄ dedistis mihi mandu care: Situi r̄ dedistis mihi bibere. Hospes eram: r̄ collegisti me. Haud: r̄ operuistis me. In firmus: r̄ visitasti me. In carcere erā: r̄ venisti ad me. Tunc respondebunt ei iusti dicentes. Domine qn̄ tevidim̄ esuriētes r̄ paucum s̄tientē: r̄ dedimus tibi potum. Quādo aut̄ tevidimus hospitem r̄ collegimus te. Aut nudum r̄ coquim̄ te. Aut quādo te vidim̄ infirmū: aut i carcere r̄ venimus ad te. Et r̄ dens rex dicit illis. Amen dico yobis qđdiu fecisti yni de his fratrib; meis minimis: mihi fecisti. Tūc dicet r̄ his qui a sinistris eius erunt. Discedite a me maledicti i ignē eternū: qui pre paratus est diabolo et angelis eius. Esuriui em: r̄ nō dedistis mihi māducare. Situi: et non dedisti mihi potū. Hospes eraz r̄ non collegisti me. Haudus: r̄ nō operuistis me. Infirm̄ et in carcere: et non venisti ad me. Tūc respōdebit ei r̄ ipsi dicentes. Dñe quādo tevidim̄ esuriētem aut s̄tientē: aut hospitē aut nudū: aut infirmū: vel i carcere r̄ nō misstrauim̄ tibi. Tūc respōdebit illis dices. Amen di